

East West Transport ApS under frivillig likvidation

Søbakken 11A
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 11 51 60 33

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(29. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016

Morten Neergaard
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: East West Transport ApS under frivillig likvidation
Søbakken 11A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 11 51 60 33
Stiftet: 1. juli 1987
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion/likvidator Morten Neergaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets har indstillet sine aktiviteter i forbindelse med beslutningen om at træde i frivillig likvidation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.814.330.

Egenkapitalen udgør kr. -1.964.989.

Selskabet har på en ekstra ordinær generalforsamling d. 29. august 2016 besluttet af træde i frivillig likvidation. Værdierne i dette regnskab er derfor opgjort efter realisationsprincippet.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling yderligere.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTOTAB		-15.675	-26.755
Finansielle indtægter		40.877	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-80.998</u>	<u>-1.144.318</u>
RESULTAT FØR SKAT		-55.796	-1.171.073
Skat af årets resultat	2	<u>1.870.126</u>	<u>-2.049.687</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.814.330</u>	<u>-3.220.760</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>1.814.330</u>	<u>-3.220.760</u>
Disponeret i alt		<u>1.814.330</u>	<u>-3.220.760</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	1
AKTIVER I ALT		0	1

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		201.000	201.000
Overført overskud		<u>-2.165.989</u>	<u>-3.980.319</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>-1.964.989</u>	<u>-3.779.319</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.993.898</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>1.993.898</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld tilknyttede virksomheder		1.829.217	1.717.633
Selskabsskat.....		123.772	55.789
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.964.989</u>	<u>1.785.422</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.964.989</u>	<u>1.785.422</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>1</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 80.997 renter til tilknyttede virksomheder.

2 Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	123.772	55.789
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-1.993.898</u>	<u>1.993.898</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-1.870.126</u>	<u>2.049.687</u>

3 Egenkapital	01/07-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-16
Anpartskapital.....	201.000	-	-	201.000
Overført resultat.....	<u>-3.980.319</u>	<u>-</u>	<u>1.814.330</u>	<u>-2.165.989</u>
I alt	<u>-3.779.319</u>	<u>0</u>	<u>1.814.330</u>	<u>-1.964.989</u>

	30/06-16	30/06-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 201 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Datterkompagniet ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.